Главе Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
В.В. Погороднему

Заключение
по результатам экспертизы проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги местного значения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги  местного значения к другой автомобильной дороге, а также перечня документов , необходимых для выдачи такого согласия»

Юрист администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, как уполномоченное лицо по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, рассмотрев проект постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района «Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги местного значения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги  местного значения к другой автомобильной дороге, а также перечня документов , необходимых для выдачи такого согласия», установил:
1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, в разделе «Антикоррупционная экспертиза» для проведения антикоррупционный экспертизы проектов муниципальных правовых актов органа местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района и муниципальных правовых актов органа местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
В срок, установленный пунктом 2.4 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов органа местного самоуправления и проектов муниципальных правовых актов Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, утвержденного решением Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2012 года №173, от независимых экспертов заключения не поступили.
2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Юрист администрации
Большебейсугского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Брюховецкого района				 		           Д.А. Герасименко

16 июля 2019 г.